
 
 
講師 （初級・中級クラス別レッスン） 
 
 
 
 
 
 

 

Tel:03-5563-0626 Fax:03-5563-0752 

e-mail: nichiro@nichiro.org   

  

  



О море и караблях   

 

 

 

( )  

 

8 22 ( )  

7  

 

: ( ) 

:  

 

  

Tel:03-5563-0626 Fax:03-5563-0752 

e-mail: nichiro@nichiro.org 

8月26日(金) 8月27日(土) 8月28日(日)

8:00～ 朝食 朝食

9:00～ 課外活動 授業

10:49 三島駅発 11:24 修善寺着 ・プチャーチン・ロード散策
11:25 修善寺駅前 集合 (宝泉寺、大行寺など)

11:30 修善寺駅前 出発(バス) ・戸田造船郷土資料博物館 準備、出発

12:20 戸田バス停 着 ・駿河湾深海生物館 12:00 戸田バス停 発

到着、部屋割り 昼食 12:50 修善寺駅前着、解散

14:00～ 授業 授業

18:00～ 休憩 休憩

19:00～ 夕食 夕食

入浴 入浴、懇親会

就寝 就寝

授業時間（会場の旅館内で講義形式の授業）

外出・見学時間

 (

)  


